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ת"פ 2141/04/14 – מדינת ישראל נגד אברהם רדה
בית משפט השלום ברחובות

10 נובמבר 2014 ת"פ 2141-04-14 מדינת ישראל נ' רדה(עציר)

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אברהם רדה (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רוטל אהרונוביץ' בן-טולילה ועו"ד שני קופנהגן

הנאשם הובא על ידי השב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד דגנית משעלי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

על פי הודאתו הורשע הנאשם בעבירות של זיוף, ניסיון לשימוש במסמך מזויף והפרעה לשוטר.

לרבות מסוימים  רכוש  פרטי  ממנו  ונגנבו  ברחובות  חנה  אשר  המתלונן  של  רכבו  נפרץ   ,24.3.14 בתאריך 
המחאות.

על שם עליהם  וחתם   ₪  800 של  בסכום  והשניה   ₪  3,000 של  בסכום  האחת  המחאות  שתי  מילא  הנאשם 
וביקש לפדות את אחת ההמחאות אלא לאחר ניגש לעמדת המרת כספים  ואת מס' ת"ז שלו. הוא  המתלונן 
שעורר חשדו הוא סירב . הוא ניגש לעמדה אחרת וביקש לפדות את ההמחאה על סך 3,000 ₪ גם שם עורר
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הנאשם את חשדו של הבעלים אשר ביקש לבדוק אם מדובר בהמחאה אמיתית. בעת שהבעלים ערך הנאשם
ברח מהמקום והותיר את ההמחאה בעמדה. לאחר מכן ניגש לעמדה נוספת, שם ביקש לפדות את ההמחאה
סירב בעל העמדה אשר  של  חשדו  את  הנאשם  עורר  כהלכה  נרשמה  לא  וההמחאה  800 ₪. מאחר  סך  על 

לפדות את ההמחאה.

בתאריך 31.3.14 הגיעו שוטרים לביתו של הנאשם וביקשו לעכב אותו לחקירה.

הוא למקום.  להיכנס  בידם סמכות  יש  כי  לו  והסבירו  סגורה,  היתה  הנאשם שדלתו  לחדרו של  פנו  השוטרים 
נאות לפתוח את הדלת אך אמר כי אין להם סמכות להיכנס ללא צו ואין להם סמכות לחפש ללא צו.

הוא ניגש למטבח הדירה, נטל סיר שהיה מלא בשמן והניח אותו מידיו רק לאחר שאחותו ביקשה ממנו לעשות
כן. או אז פנה אל השוטרים בביטויים עולבים.

שביום בכך  איומים  של  בעבירה  הורשע  הודאתו  פי  ועל   ,9507-11-13 נוסף  תיק  לצרף  ביקש  הנאשם 
19.10.13, הודע לו כי הוא מעוכב על ידי שוטרים שהגיעו למקום בו ישב הנאשם ביחד עם חבריו בגן ציבורי.

איים הנאשם על השוטרים כמפורט בכתב האישום בניידת המשטרתית אל תחנת המשטרה,  במהלך הנסיעה 
וכך עשה גם בהגיעם לתחנת המשטרה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון וביקשו כי אכבד אותו.

נסיבותיו ואת  האישי  רקעו  את  סוקר  אשר  מפורט  התסקיר  הנאשם.  של  בעניינו  מבחן  שירות  תסקיר  הוגש 
ועיקר. קל  פשוטות  אינן  הנאשם  של  חייו  נסיבות  כי  אציין  אך  אפרט  לא  הפרט  צנעת  בשל  האישיות 

אלימות של  בעבירות  לרבות  שונות  בעבירות  קודמות  הרשעות   4 לחובתו  וצבר   ,1993 שנת  יליד  הנאשם 
נגדו ועומד  תלוי  ואף  מיום 11.11.13,  היא  שוטרים, הרשעתו האחרונה  כלפי  עבירות שהופנו  ואף  ואיומים 

עונש מאסר מותנה שהוא בר הפעלה בענייננו.

הנה כי כן הגם שמדובר בנאשם צעיר, הליכים פליליים עונשי מאסר אינם זרים לו ואינם מרתיעים אותו והוא
שב ומבצע עבירות שיש בהן פגיעה בערכים מוגנים של הפרט ושל החברה כולה.

יחד עם זאת, לאור גילו הצעיר, הודאתו באשמה, צירוף התיקים ותיקון כתבי האישום לקולא, יש מקום לכבד
את הסדר הטיעון.

במסגרת הסדר זה, אני גוזרת על הנאשם בגין כן עבירות בהן הורשע, 7 חודשי מאסר לריצוי בפועל, אני מורה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 8 חודשים מת.פ. 28245-04-11 של בית משפט לנוער ברחובות בחופף
ובמצטבר לעונש המאסר בפועל שהוטל, כך שהנאשם ירצה בסך הכל 12 חודשי מאסר בפועל שמניינם מיום

מעצרו 31.3.14 . בנוסף ינוכו ימי מעצרו מתיק 9507-11-13 , 19.10.13 עד ליום 22.10.13.

אני גוזרת על הנאשם 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה כלשהי בה הורשע.

בתיק 28245-04-11 חתם הנאשם על התחייבות בסכום של 2,000 ₪ שתוקפה למשך שנתיים ולפיכך היא
ברת הפעלה ואני מורה על הפעלתה או 15 ימי מאסר תמורתה.

והבאים ביום 1.1.15  ורצופים שהראשון בהם  ב- 10 תשלומים חודשיים שווים  ישולם  הסכום של 2,000 ₪ 
אחריו בכל 1 לחודש לאחר מכן.

לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל סכום לפרעון מידי.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה, יושמדו למעט מכשיר פלאפון אשר יוחזר לבעליו החוקי.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון , סגנית נשיאה

הוקלדעלידיטובהממן
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